dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.
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aTTecraTa

OLLeHKM

1-973/18 ryrn MmO «MOBTU» 03.10.2018 3eMesibHble Y4acCTKK PbIHO4YHas

MpaBo orpaHN4YeHHOro
0J1b30Ba acTblo

6-974/18 YN MO «MOBTV» 03.10.2018 ronb30BanvA aacTe PLIHOYHAS
3eMesIbHOrro y4yacTKa
(cepBuTyT)
MpaBo OrpaHNYeHHOro

0J1b30Ba acTblo

6-975/18 YN MO «MOBTV» 03.10.2018 ronb30BanuA aactTe PLIHOYHAS
3eMeJIbHOrro y4yacTKa
(cepBuTyT)
MpaBo orpaHN4YeHHOro
MoJiIb30BAaHMSA YaCTblO

6-976/18 ryn MO «MOBTU» 03.10.2018 PblIHOYHaA
3eMeJsIbHOrro y4yacTKa
(cepBuTyT)
MpaBo orpaHNYeHHOro
MoJIb30BaHMSA YaCTbloO

6-979/18 ryn MmO «MOBTWU» 03.10.2018 PbiHOYHas
3eMeJIbHOro y4yacTKa
(cepBuTyT)

lMpaBo orpaHN4YeHHOro
MoJIb30BaHUSA YacTblO

6-980/18 ryrn Mo «MOBTWU» 03.10.2018 PbiHOYHas
3eMesIbHOro yyacTka

(cepBuTyT)



6-981/18

1-1003/18

1-1004/18

1-1005/18

1-1025/18

1-1026/18

1-1027/18

2060/17/2-1

2060/17/3-1

2060/17/5-1

2060/17/6-1

1-1046/18

1-1047/18

1-1048/18

2-1066/18

1-1067/18

1-1003/18-1

ryn MO «MOBTU»

ryn MO «MOBTU»

ryn Mo «MObTW»

ryrn MmO «<MOBTU»

ryn MmO «MOBTU»

ryn MO «MOBTU»

ryrn MmO «<MOBTU»

ryn MO «MOBTU»

ryn MO «MOBTU»

ryn MO «MOBTU»

ryrn MO «<MOBTU»

ryn MO «<MOBTU»

ryrn MmO «<MOBTWU»

ryn MO «MOBTU»

ryrn MmO «<MOBTU»

ryn MO «MOBTU»

ryn MO «MOBTU»

03.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

31.10.2018

01.11.2018

07.11.2018

lMpaBo orpaHNU4YeHHOro
NoJib30BaHWNA 4acTblo

3eMesIbHOrro y4acTka

(cepBuTyT)

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIi y4acToK

3eMesibHbIN y4acTokK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

MpaBo orpaHN4YeHHOro
MoJIb30BaHUS YacCTbio

3eMeJsIbHOrro y4acTKa

(cepBuTyT)

MpaBo orpaHN4eHHOro
NONb30BaHNS YacCTblO

3eMefIbHOro yyacTka

(cepBuTyT)

MNpaBo orpaHN4YeHHOro
NMoNb30BaHNS YacTblO

3eMefIbHOro yyacTKa

(cepBuTyT)

MpaBo orpaHN4YeHHOro
NoNb30BaHNS YacTblO

3eMesIbHOro yyacTKa

(cepBuTyT)

3eMesibHble y4acTKu

3eMesibHble Y4aCTKK

3eMesibHble Y4aCTKK

3eMebHbIR y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA



1-1115/18

1-1116/18

1-1121/18

1-1123/18

1-1129/18

1-1138/18

1-1238/18

2-1241/18

2-1252/18

1-1277/18

ryn MO «MOBTU»

ryrn MO «<MOBTU»

ryn MmO «MOBTU»

ryn MO «<MOBTU»

ryn MO «MOBTU»

ryrn MmO «<MOBTWU»

ryn MmO «MOBTU»

ryrn MmO «<MOBTWU»

ryrn MO «<MOBTU»

ryrn MO «<MOBTU»

09.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

14.11.2018

12.12.2018

12.12.2018

18.12.2018

26.12.2018

3emMesibHbIN Y4acToK

YacTb 3eMesibHOro y4acTtka

3eMenbHbI y4acToK

3eMebHbI y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHble Y4acCTKK

3eMenbHbI y4acToK

Hexxunnble nomelwieHus

KBapTupa

YacTb 3eMenibHOro y4yacTtKa

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHaA

PblIHOYHaA



