Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Каникевич Александра Игоревна  009134  22.08.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1-973/18	ГУП МО «МОБТИ»	03.10.2018	Земельные участки	Рыночная
6-974/18	ГУП МО «МОБТИ»	03.10.2018	Право ограниченного пользования частью земельного участка (сервитут)	Рыночная						
6-975/18	ГУП МО «МОБТИ»	03.10.2018	Право ограниченного пользования частью земельного участка (сервитут)	Рыночная						
6-976/18	ГУП МО «МОБТИ»	03.10.2018	Право ограниченного пользования частью земельного участка (сервитут)	Рыночная						
6-979/18	ГУП МО «МОБТИ»	03.10.2018	Право ограниченного пользования частью земельного участка (сервитут)	Рыночная						
6-980/18	ГУП МО «МОБТИ»	03.10.2018	Право ограниченного пользования частью земельного участка (сервитут)	Рыночная						

	-			
6-981/18	ГУП МО «МОБТИ»	03.10.2018	Право ограниченного пользования частью земельного участка (сервитут)	Рыночная
1-1003/18	ГУП МО «МОБТИ»	12.10.2018	Земельный участок	Рыночная
1-1004/18	ГУП МО «МОБТИ»	12.10.2018	Земельный участок	Рыночная
1-1005/18	ГУП МО «МОБТИ»	12.10.2018	Земельный участок	Рыночная
1-1025/18	ГУП МО «МОБТИ»	19.10.2018	Земельный участок	Рыночная
1-1026/18	ГУП МО «МОБТИ»	19.10.2018	Земельный участок	Рыночная
1-1027/18	ГУП МО «МОБТИ»	19.10.2018	Земельный участок	Рыночная
2060/17/2-1	ГУП МО «МОБТИ»	29.10.2018	Право ограниченного пользования частью земельного участка (сервитут)	Рыночная
2060/17/3-1	ГУП МО «МОБТИ»	29.10.2018	Право ограниченного пользования частью земельного участка (сервитут)	Рыночная
2060/17/5-1	ГУП МО «МОБТИ»	29.10.2018	Право ограниченного пользования частью земельного участка (сервитут)	Рыночная
2060/17/6-1	ГУП МО «МОБТИ»	29.10.2018	Право ограниченного пользования частью земельного участка (сервитут)	Рыночная
1-1046/18	ГУП МО «МОБТИ»	30.10.2018	Земельные участки	Рыночная
1-1047/18	ГУП МО «МОБТИ»	30.10.2018	Земельные участки	Рыночная
1-1048/18	ГУП МО «МОБТИ»	30.10.2018	Земельные участки	Рыночная
2-1066/18	ГУП МО «МОБТИ»	31.10.2018	Земельный участок	Рыночная
1-1067/18	ГУП МО «МОБТИ»	01.11.2018	Земельный участок	Рыночная
1-1003/18-1	ГУП МО «МОБТИ»	07.11.2018	Земельный участок	Рыночная

1-1115/18	ГУП МО «МОБТИ»	09.11.2018	Земельный участок	Рыночная
1-1116/18	ГУП МО «МОБТИ»	09.11.2018	Часть земельного участка	Рыночная
1-1121/18	ГУП МО «МОБТИ»	09.11.2018	Земельный участок	Рыночная
1-1123/18	ГУП МО «МОБТИ»	09.11.2018	Земельный участок	Рыночная
1-1129/18	ГУП МО «МОБТИ»	12.11.2018	Земельный участок	Рыночная
1-1138/18	ГУП МО «МОБТИ»	14.11.2018	Земельные участки	Рыночная
1-1238/18	ГУП МО «МОБТИ»	12.12.2018	Земельный участок	Рыночная
2-1241/18	ГУП МО «МОБТИ»	12.12.2018	Нежилые помещения	Рыночная
2-1252/18	ГУП МО «МОБТИ»	18.12.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1-1277/18	ГУП МО «МОБТИ»	26.12.2018	Часть земельного участка	Рыночная